
4WOG-1200.2712.56.2021 

Strona 1 z 2 
 

1 

 
 
 

 Gliwice, dnia 9 grudnia 2021 r. 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 
Zamawiający, 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Gliwicach działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia  

11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych, przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert z dnia 09.12.2021 r., 

w procedurze podstawowej pn: Odbiór i wywóz nieczystości stałych segregowanych i niesegregowanych wraz z dzierżawą 

pojemników do gromadzenia odpadów oraz wywóz nieczystości płynnych wytwarzanych w kompleksach wojskowych 

administrowanych przez 4 WOG Gliwice w podziale na 9 części.  

 
 

DO UPŁYWU OKRESU SKŁADANIA OFERT ZŁOŻONO NASTĘPUJĄCE OFERTY: 
 

 

Nazwa 

Oferta 1 Oferta 2 Oferta 3 Oferta 4 Oferta 5 Oferta 6 

REMONDIS 
TARNOWSKIE GÓRY 
SP. Z O.O.  
ul. Nakielska 1-3 
42-600 Tarnowskie Góry 
NIP 6450000204 

Konsorcjum firm: 
Lider: Remondis Górny Śląsk Sp. z 
o.o. 
ul. Piotra Skargi 87 
41-706 Ruda Śląska 
NIP 6410012603 
Konsorcjant: REMONDIS MPGO 
Sosnowiec Sp. z o.o. 
ul. Baczyńskiego 11 
41-203 Sosnowiec 
NIP 6443537541 
Konsorcjant: Remondis Sp. z o.o.  
ul. Zawodzie 18 
02-981 Warszawa 
NIP 7280132515 

REMONDIS Gliwice Sp. z 
o.o.  
ul. Kaszubska 2 
44-100 Gliwice 
NIP 6312211431 

FCC Lubliniec Sp. z o.o. 
ul. Przemysłowa 5 
42-700 Lubliniec 
NIP 5751634699 

PHU OPERATUS 
Marian Krajewski 
ul. Cyniarska 38 
43-300 Bielsko-Biała 
NIP 9371396847 

REMONDIS OPOLE 
SP. Z O.O. 
Al. Przyjaźni 9 
45-573 Opole  
NIP 7540333424 



4WOG-1200.2712.56.2021 

Strona 2 z 2 
 

2 

Część 1 
Cena 
brutto 

   25 105,12 zł   

Część 2 
Cena 
brutto 

 11 027,77 zł     

Część 3 
Cena 
brutto 

     99 477,50 zł 

Część 4 
Cena 
brutto 

    60 689,15 zł  

Część 5 
Cena 
brutto 

22 679,94 zł      

Część 6 
Cena 
brutto 

  55 429,89 zł    

Część 7 
Cena 
brutto 

      

Część 8 
Cena 
brutto 

20 445,05 zł      

Część 9 
Cena 
brutto 

  14 388,67 zł    

 
 

KOMENDANT 
 
 

 
płk Sebastian WOLSZCZAK 

 
Agata TABATH, tel. 261 111 370 
09.12.2021  r. 


